
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ЧУГУЄВО-БАБЧАНСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ

Н А К А З
01 вересня 2025 року № 63

селище Кочеток
Про створення
атестаційної комісії на
2025/2026 навчальний рік

Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», Положення про атестацію
педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки
України від 09 вересня 2022 року № 805, зареєстрованим у Міністерстві юстиції
України 21 грудня 2022 року за № 1649/38985 (зі змінами) з метою активізації
творчої професійної діяльності, стимулювання безперервної фахової освіти,
якісної роботи педагогічних працівників, посилення їхньої відповідальності за
результати навчання і виховання студентської молоді, всебічного та комплексного
оцінювання педагогічної діяльності педагогічних працівників закладу

НАКАЗУЮ:
1. Створити атестаційну комісію І рівня в Чугуєво-Бабчанському лісовому

фаховому коледжі в такому складі:
Голова атестаційної комісії:
СОЛОДОВНИК Валерій Миколайович - т.в.о. директора фахового коледжу
Заступник голови атестаційної комісії:
ЧОЛОМБИТЬКО Олена Василівна - заступник директора з НВР
Секретар атестаційної комісії:
ГРАЙВОРОНСЬКА Зоя Іванівна - методист
Члени атестаційної комісії:
ДАЦЕНКО Ірина Василівна - заступник директора з ВР
КОСТЕНКО Ірина Петрівна - завідувач відділення
СВІТАЙЛО Жанна Олексіївна - завідувач відділення
КОНАРЄВ - голова циклової комісії спеціальності Н7
Олександр Олександрович Агроінженерія
ЛІТВІНОВА Надія Михайлівна - голова циклової комісії спеціальності H4

Лісове господарство
ТЕРЕМЕЦЬ Ірина Василівна - голова циклової комісії

загальноосвітніх дисциплін
ПІСКУН Дмитро Костянтинович - викладач, голова ППО ЧБЛФК.
2. Атестаційній комісії І рівня:
2.1.Скласти і затвердити список педагогічних працівників, які підлягають черговій
атестації, строки проведення та графік проведення засідань атестаційної комісії.



До 10.10.2025
2.2. Визначити строк та адресу електронної пошти для подання педагогічними
працівниками документів (у разі подання в електронній формі)
2.3. Затвердити окремий список педагогічних працівників які підлягають позачерговій
атестації та визначити строки проведення їх атестації.

До 20.12.2025
2.4. Розглянути документи педагогічних працівників, які атестуються, встановити
дотримання вимог пунктів 8, 9 розділу І Положення, оцінити професійні компетентності
педагогічних працівників з урахуванням їх посадових обов’язків і вимог професійного
стандарту.
2.5. Затвердити рішення про результати атестації педагогічних працівників
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «КОЧЕТОЦЬКА САНАТОРНА ШКОЛА»
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ.

До 01.04.2026
2.6. Оприлюднити на вебсайті коледжу рішення атестаційної комісії.

Не пізніше п’яти робочих днів з дня
прийняття рішення.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Т.в.о. директора Валерій СОЛОДОВНИК
фахового коледжу


